PREFEITURA DE 	Ar

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  12.001.2025 - SETUR

O(A) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO, através do(a)

seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de fevereiro

de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO

n 12.001.2025 - SETUR. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM

Q 	LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS DESTINADOS À EVENTOS CULTURAIS,
TURíSTICOS E AÇÕES REALIZADAS PELAS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E TURISMO DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE.. O edital e seus anexos,

poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: -- ou no

endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho, Quixadá/CE, 10 de fevereiro de

2025. HISADORA MARIA PAIXAO SILVA 	- PREGOEIRO(A).

\O 	&x6 5I
Hisadora Maria Paixao Silva

PREGOEIRO(A)

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadi-CE